
LUCRARI DE REPARATII INTERIOARE

I.D.: 53692020

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.875,34 RON - 20.875,34 RON

Descriere: PU mat+man PT mat+man Gletuit pereti si tavane 227,82 m2 22,00 5 012,04 Amorsa si Vopsit pereti si tavane 227,82 m2 15,00 3 417,30 Tavan fals din gipscarton 75,60 m2 85,00 6 426,00 Schimbat corp iluminat incl. cablaje 8,00 buc 250,00 2 000,00 Schimbat broasca usa 4,00 buc 50,00 200,00 radiator 33*600*1200 3,00 buc 850,00 2 550,00 teava cupru 18 mm 18,00 ml 55,00 990,00 fittinguri cupru 35,00 buc 8,00 280,00 total fara tva 20 875,34
